
UCHWAŁA NR 50/2364/19 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2019 r.   
 
w sprawie ustanowienia konkursu Musejon – Kujawsko-Pomorskie Muzealne 
Wydarzenie Roku i przyjęcia jego regulaminu     
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815) i art. 1 ust. 4 ustawy z 25 października 
1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1983,  
z późn. zm.1), uchwala się, co następuje: 
   

§ 1.  Ustanawia się konkurs Musejon – Kujawsko-Pomorskie Muzealne Wydarzenie 
Roku i przyjmuje się jego regulamin, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.   

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi departamentu właściwemu 

ds. kultury i dziedzictwa narodowego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszonej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1608 oraz z 2019 r. poz. 115, 730, 
1696 i 2020.  


